
Smalcinātājs Blaupunkt FPS601

Drošības instrukcija

Svarīgi! 
 Pirms ierīces lietošanas uzmanīgi izlasiet šo lietošanas pamācību un saglabājiet to, lai 

vajadzības gadījumā varētu ieskatīties tajā arī turpmāk.
 Nekad neiegremdējiet pamatni ūdenī vai kādā citā šķidrumā, un neskalojiet to tekošā ūdenī. 

Brīdinājums! 
 Pirms ierīces pievienošanas elektrotīklam pārbaudiet, vai uz tās norādītais spriegums atbilst 

elektrotīkla spriegumam jūsu mājā. 
 Nelietojiet ierīci, ja bojāta tās kontaktdakša, elektrības vads vai citas sastāvdaļas.
 Ja elektrības vads ir bojāts, tas jānomaina pilnvarotā tehniskās apkopes centra darbiniekiem vai 

līdzīgi kvalificētām personām, lai izvairītos no briesmām.
 Šo ierīci var lietot bērni, kuri sasnieguši astoņu gadu vecumu, kā arī personas ar pazeminātām 

fiziskām, maņu vai garīgām spējām vai pieredzes un zināšanu trūkumu, ja tās ir saņēmušas 
norādījumus par ierīces drošu lietošanu vai tiek uzraudzītas, lai nodrošinātu drošu lietošanu, un 
ja tās ir informētas par saistītajiem riskiem.

 Neļaujiet bērniem rotaļāties ar ierīci.
 Bērni, kas sasnieguši 8 gadu vecumu, drīkst tīrīt ierīci tikai vecāku uzraudzībā.
 Kad ierīce ir izslēgta, ierīci un elektrības vadu glabājiet vietā, kura nav pieejama bērniem, kas ir 

jaunāki par astoņiem gadiem.
 Neļaujiet ierīces elektrības vadam nokarāties pāri galda vai darbvirsmas malai, kur novietota 

ierīce.
 Netuviniet ierīci un strāvas vadu karstām virsmām.
 Ierīcei darbojoties, nekad neizmantojiet pirkstus vai priekšmetu (piemēram, lāpstiņu), lai 

produktus ievietotu padevējcaurulē. Izmantojiet tikai bīdni.
 Nekad neizmantojiet karoti, lāpstiņu vai līdzīgu priekšmetu, lai noņemtu sastāvdaļas no salātu 

gatavošanas trauka darbības laikā. Lai izņemtu produktus no atveres, iepriekš vienmēr izslēdziet 
ierīci un atvienojiet no elektrotīkla.

 Nekad neatstājiet ierīci darbībā bez uzraudzības.
 Esiet ļoti uzmanīgs, apejoties ar diskiem. It īpaši esiet piesardzīgs, izņemot tos no bļodas, 

iztukšojot un tīrot bļodu. Disku griezējmalas ir ļoti asas.
 Vienmēr pilnībā atritiniet elektrības vadu, pirms pievienojat ierīci strāvai.
 Nekad nedarbiniet ierīci bez vāka. 

Ievērībai 
 Šī ierīce ir paredzēta vienīgi lietošanai mājas apstākļos. Tā nav paredzēta lietošanai veikalu vai 

biroju darbinieku virtuvēs, saimniecības ēkās vai citās darba telpās, piemēram, viesnīcās, 
moteļos, pansijās un citās apmešanās vietās.

 Ja ierīce tiek izmantota neatbilstoši vai profesionālā/ pusprofesionālā nolūkā, vai arī ja tā netiek 
izmantota atbilstoši lietotāja rokasgrāmatā sniegtajām instrukcijām, garantija zaudē spēku.



 Ja ierīce ir bojāta, vienmēr nomainiet to ar oriģinālām detaļām, pretējā gadījumā garantija vairs 
nebūs derīga.

 Nekad neizmantojiet citu ražotāju piederumus vai detaļas. Ja izmantojat šādus piederumus vai 
detaļas, ierīces garantija vairs nav spēkā.

 Vienmēr novietojiet ierīci uz līdzenas, sausas, stabilas virsmas.
 Neizmantojiet ierīci vai tās daļas mikroviļņu krāsnī.
 Nepārvietojiet ierīci, kamēr tā darbojas.
 Pirms ierīces salikšanas, izjaukšanas, tīrīšanas un uzglabāšanas vienmēr izslēdziet to un 

atvienojiet no elektrotīkla.
 Vienmēr izslēdziet ierīci, pagriežot vadības slēdzi 0 stāvoklī.
 Pirms noņemt ierīces vāku, pagaidiet, kamēr kustīgās detaļas apstājas.

Pirms pirmās lietošanas reizes 
 Noņemiet visus iepakojuma materiālus no ierīces. 
 Pirms ierīces pirmās lietošanas, rūpīgi notīriet daļas, kas būs saskarē ar produktiem.

Ierīces lietošana 
 Nekādā gadījumā neapstrādājiet ar ierīci cietus produktus, piemēram, ledus gabaliņus. 
 Griezēj šķautnes ir ļoti asas. Nepieskarieties tām.

Piezīme 
 Nepiemērojiet pārāk lielu spiedienu uz bīdni, jo tas var ietekmēt beigu rezultāta kvalitāti. Tas var 

izraisīt arī diska apstāšanos.
 Noteikti zem snīpja novietojiet bļodu, kas ir pietiekami liela, lai tajā ietilptu visas produktu 

sastāvdaļas.
 Mazā atvere ir paredzēt sīkāku sastāvdaļu, piemēram, burkānu, apstrādei. Ievietojot mazo atveri 

XL atverē, varat novērst mazāku sastāvdaļu izliekšanos apstrādes laikā.
 Izmantojot XL salmiņu griešanas disku varat sagriezt kartupeļus, lai pagatavotu frī kartupeļus. 

Varat izmantot disku arī dārzeņu, piemēram, burkānu, ķirbju, kolrābju, kabaču un seleriju, 
sagriešanai.

Tīrīšana un kopšana
 Ierīces tīrīšanai nekādā gadījumā nelietojiet skrāpjus, abrazīvus tīrīšanas līdzekļus vai agresīvus 

šķidrumus, piemēram, benzīnu vai acetonu. 

Brīdinājums!
 Ja starp pamatni un bļodu ar snīpi nokļūst ūdens vai citi šķidrumi, rūpīgi izžāvējiet pamatni, pirms 

turpināt ierīces lietošanu. 

Piezīme 
 Visas detaļas, izņemot pamatni, var mazgāt trauku mazgāšanas mašīnā.


